令和７年４月２５日
加盟団体　各位
旭川剣道連盟　事務局
第５９回青少年剣道旭川大会の中学生女子選手について
日頃より当連盟の事業にご協力いただき感謝申し上げます。
さて、７月６日に行われる青少年剣道旭川大会ですが、中学生女子の部においては例年同様連盟チームとして出場するかどうかを募り、選手を決定することと致しました。
つきましては連盟のチームとして出場する場合は下記に選手名をご記入の上、５月１６日までに事務局までご提出願います。（各団体において出場する場合は所定の申込用紙にて大会締切日の５月２６日までに提出して下さい。）
	氏　　　名
	学　年
	氏　　　名
	学　年

　　　団体名

※参加料につきましては１人１，４００円となります。各所属団体からの申込があれば同時に参加料を納付していただいて構いません。また、参加人数によりその他欠員のあるチームへ入るようにお願いする場合があります。
提出・お問い合わせ先
旭川剣道連盟事務局
旭川市花咲町５丁目　総合体育館内
TEL080-5006-5344　FAX 0166-51-5501
E-mail  asakenren0634@gmail.com